УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
____________ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
368140, Казбековский район, село Дылым, ул. Дзержинского 5. Тел. (фак) 21648: Email: kazbekruo@mail.ru

13 "февраля 2017 г. № Д  «У»

ПРИКАЗ

«О проведении муниципального этапа республиканского конкурса
«Юный краевед», посвященного 100-летию

дополнительного образования в России»

С целью приобщения учащихся к отечественной культуре и истории, развития направления
«Культурное наследие» программы «Отечество», активизации научно-исследовательской и
краеведческой работы, выявления и поддержки одаренных учащихся, обладающих способностями
к творческой деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса «Юный краевед» (далее -

Конкурс) по теме «Культурное наследие жителей моего района (города)» в три этапа:
I этап -  школьный, с 30.01.2018 г. по 18.03.2018 г.;
II этап -муниципальный, с 19.03.2018 г. по 25.03.2018 г.;

2. У твердить:
2.1. Положение о Конкурсе (приложение №1);
2.2. состав муниципального жюри по проведению Конкурса (приложение№2).
3. Директорам образовательных организации:
3.1. Провести I этапа Конкурса в соответствии с Положением и обеспечить участие

конкурсантов, занявших первые места, в муниципальный этап Конкурса согласно квоте;
3.2. работы победителей I этапа Конкурса в бумажном и электронном виде с фото автора,

протоколы жюри представить в ИМЦ до 20 марта 2018г.;
4. Ответственность за обеспечение мер безопасности в пути и во время Конкурса возложить

на руководителей конкурсантов.
5. Методисту ИМЦ Сайгидбаталову А.З. оказать методическую и практическую помощь

ОО в проведении школьного этапа Конкурса.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника

ИМЦ Латипову М.М.

mailto:kazbekruo@mail.ru